
令和　６年　７月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額
(円)

（税込）
落札者名 担当課名

令和6年 7月02日 総公第1号 土佐清水総合公園整備工事 13,530,000 中島建設（有） まちづくり対策課

令和6年 7月11日 単公第1号 栄町公園フェンス設置その他1件工事 2,706,000 （株）谷口建設 まちづくり対策課

令和6年 7月11日 5繰道路ﾒﾝﾃ第1号 市道加久見横道線第1横道橋橋梁補修工事 10,340,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和6年 7月11日 6水市単第1号 地域食材供給拠点施設（黒潮市場）トイレ改修工事 3,905,000 福山水道工事（有） 農林水産課

令和6年 7月11日 6道路ﾒﾝﾃ委託第1号 市道布浦布郷高手線高手川橋外2橋橋梁補修設計業務委託 7,700,000 （株）ワタリコンサルタント まちづくり対策課

令和6年 7月11日 地籍第1号 地籍調査（地籍測量）業務委託 14,300,000 南海測量設計（株） まちづくり対策課

令和6年 7月11日 総務第1号 非常用電源設置工事 50,490,000 （株）井上電工 総務課


